CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ADAMANTINA

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA DOCENTES
EDITAL 15/2018

CLASSIFICAÇÃO

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, torna pública a

CLASSIFICAÇÃO do Concurso Público de Provas e Títulos para Docentes, conforme Edital nº 15/2018.

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: INTRODUÇÃO À MEDICINA Pontuação

Total Class. Inscrição Nome R.G. FASE 1 FASE 2
1° 001 Luiz Flávio de Azevedo Villela 270274200 95,80 30,00 125,80
2° 002 Maria Stella de Mello Ayres Putinatti 39093463 83,30 40,00 123,30
3° 003 Joel Carlos Lastoria 43447193 72,60 50,00 122,60

Adamantina, 17 de abril de 2018.

Prof. Dr. Paulo Sergio da Silva
Reitor